Sala das Sessõe ejanir Storn.  de 2019.

4-) Camara Municipal de Ibitinga

111 11 11 NINE 11111 111
-b?Gtiti(AgiCgraCie2Wal 	Protocolo Geral n° 3259/2019 Data: 05/08/2019 Horário: 16:38

Legislativo - MOC 478/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Senhor Francisco Macedo de Araújo, o querido Chico

Barbeiro, proprietário da Barbearia Rio Branco, pela excelência nos serviços prestados,

dedicação e bom atendimento há anos em Ibitinga.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Francisco Macedo de Araújo — "Chico Barbeiro" — Proprietário da

Barbearia Rio Branco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso ao Senhor Francisco Macedo de Araújo, o querido Chico Barbeiro, proprietário da

Barbearia Rio Branco, pela excelência nos serviços prestados, dedicação e bom atendimento há

anos em Ibitinga.

É com enorme satisfação que parabenizo meu grande amigo Chico Barbeiro, que desde janeiro

de 1991 está no mercado atendendo todos os seus clientes com excelência e dedicação,

oferecendo todo o seu profissionalismo e garantia de qualidade.

E, são por estas e outras inúmeras razões que a Barbearia Rio Branco está há tantos anos em

nossa cidade. Isso tudo é sinal de pessoas que trabalham com seriedade e competência,

proporcionando um atendimento de primeira.

Enfim, desejo que Deus lhe ilumine e desejo muita saúde e sucesso ao Senhor Francisco

Macedo de Araújo, conhecido carinhosamente como o Senhor Chico Barbeiro, para que tenha

ainda muitos e muitos anos de comércio pela frente. Solicito ainda que cópia desta Moção seja

encaminhada como agradecimento desta Casa Legislativa por tão importante trabalho e pela

dedicação aos clientes, enviando par. ua Paulin Carlos, 703 — Centro — lbitinga/SP.

10 DE OLIVEI

OPOLDO GABRIEL BEN T

Vereador — PTB

A Sua Excele

hor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1